© Danfoss | 2022.01 AI094186477177zh-000404 | 1
蒸汽调节阀（PN 25）
VFS 2 – 二通阀，法兰连接
参数表
说明
二通阀 VFS 2
DN
kVS PN
Tmax. 订货号
(m3/h) (oC)
15
0.4
25 200
065B1510
0.63 065B1511
1.0 065B1512
1.6 065B1513
2.5 065B1514
4.0 065B1515
20 6.3 065B1520
25 10 065B1525
32 16 065B1532
40 25 065B1540
50 40 065B1550
65 63 065B3365
80 100 065B3380
100 145 065B3400
订货
例如：
二通阀、DN 15、kVS 1.6、PN 25
、
Tmax 200 °C、法兰连接
-	 1×	 VFS 2 DN 15 阀门
	 订货号：065B1513
备件 – 填料盒
DN 说明 订货号
15
四个 PTFE 环
阀盖密封
封环
垫圈
使用说明
065B0001
20
25
32
40
50
65 三个 PFTE 环
封环
使用说明
065B000680
100
配件
类型 订货号
阀杆加热器 24 V
（AMV(E) 25、35 和 VFS 2 阀门 DN
15-50）
065B2171
阀杆加热器 24 V
（AMV(E) 55、56 和 VFS 2 阀门 DN
65-100）
065Z7020
阀杆加热器 24 V
（AMV(E) 85、86 和 VFS 2 阀门 DN
65-100）
065Z7021
阀杆加热器 24 V AC/DC
(AMV(E) 55, 56, 655, 658, 659 和 VFS 2
阀门 DN 65-100)
065Z7022
适配器， AMV(E) 25 (SU/SD)、AMV(E) 35
和 VFS 2 DN 15-50（介质温度高于 150
°C）
065Z7548
离合器
(AMV(E) 56 和 VFS 2 阀门 DN 15-50) 065Z7551
VFS 2 阀体是一款适用于冷却水、低压热水
（LPHW）、中压热水（MPHW）、高压热水
（HPHW）和蒸汽应用的二通调节法兰阀门。
该阀体可以结合以下驱动器使用：
• 	DN 15-50	 AMV(E) 25 (SU/SD), AMV(E)
35, 			   AMV(E) 56 (有离合
器 065Z7551)
• 	DN 65-100	AMV(E) 55,  AMV(E) 56,
AMV(E) 85,		 AMV(E) 86, AMV (E) 65x
特点：
•	对数特性
•	可调范围 R= >100:1 ，通过 DN 20-100
•	适合蒸汽应用
主要数据：
• 	DN 15-100
• 	kVS 0.4-145 m3/h
•	PN 25
•	向下关闭
• 	介质：
-	 循环水/乙二醇水溶液（浓度最高可达 50%
）/蒸汽（最高 Δp =  6 bar）
• 	温度：
	 2 (–10 1)) … 200 °C
		 1) 温度在 –10 °C ~ +2 °C 时，须使用阀杆加热器
• 	对数特性
• 	PN 25 法兰连接
•	符合压力设备指令 2014/68/EU
参数表	 二通蒸汽座阀，VFS 2 型
2 | AI094186477177zh-000404 © Danfoss | 2022.01
制
冷
量
行程
DN 15-50: EN-GJS-400-18-LT (GGG-40.3) PN 25
DN 65-100: EN-GJS-400-15 (GGG-40) PN 25
二通  A
 
 A
B
最大关闭压差1)和推荐关闭压差 Δp2)
阀门 驱动器
DN 行程
(mm)
AMV(E) 25
[AMV(E) 25 SU/
SD]3)
AMV(E) 35 AMV(E) 55 AMV(E) 56 AMV(E) 85,
86 AMV(E) 65x